
74421-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 74421-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Bitum i asfalt – Zakup mieszanki mineralno-asfaltowej i emulsji asfaltowej na potrzeby 
Rejonowego Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kielcach z podziałem na 
2 części
OJ S 25/2024 05/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup mieszanki mineralno-asfaltowej i emulsji asfaltowej na potrzeby Rejonowego 
Przedsiębiorstwa Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Kielcach z podziałem na 2 części
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa mieszanek mineralno-asfaltowych 
oraz emulsji asfaltowej z podziałem na 2 części: Część 1 - Zakup mieszanek mineralno-
asfaltowych, Część 2 – Zakup emulsji asfaltowej Przedmiot zamówienia został określony 
szczegółowo w załączniku nr 1 do SWZ - ,Opis przedmiotu zamówienia. 2. Zamawiający 
informuje, że przy dostawie asortymentu będącego przedmiotem zamówienia stosuje PRAWO 
OPCJI, oznacza to, że podane ilości w kolumnie 4 tabeli podanej w załączniku nr 1 do SWZ - 
Opis przedmiotu zamówienia są wielkościami maksymalnymi, które mogą być odebrane w 
trakcje realizacji zamówienia. Natomiast gwarantowane minimalne ilości, które zostaną 
odebrane określa kolumna 5.
Identyfikator procedury: 4f4a9bea-c945-43eb-8097-f58f5ab89172
Wewnętrzny identyfikator: 03/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44113600 Bitum i asfalt

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: I. W przypadku rozstrzygnięcia postępowania przed dniem 01.04.2023, 
umowa będzie realizowana od daty zawarcia umowy. II. Wykonawca mający siedzibę lub 
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczpospolitej Polski: Jeżeli Wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast dokumentów, o 
których mowa powyżej w tabeli: a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. pzp składa informację z odpowiedniego 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/74421-2024


74421-2024 Page 2/10

2.1.5.

rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym 
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania; wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jego złożeniem. b) Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej, lub gdy te dokumenty 
nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1,2 i 4 
ustawy pzp, zastępuje je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 
odpowiednie oświadczenie wykonawcy, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 
przysięgą, lub jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie 
ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub 
administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 
właściwym ze w\względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. III. 
Podwykonawstwo Wykonawca, który zamierza powierzyć wykonanie części usług innej firmie 
(podwykonawcy) jest zobowiązany do: a) określenia w złożonej ofercie (na formularzu oferty – 
załącznik 2 do SWZ) informacji jaka część przedmiotu zamówienia będzie realizowana przez 
podwykonawców z podaniem jego danych jeżeli są znane. b) Zamawiający nie wymaga, aby 
Wykonawca składał dokumenty lub oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia odnoszące 
się do podwykonawcy, który nie udostępnił swoich zasobów. c) Za zgodą Zamawiającego 
Wykonawca może w trakcie realizacji zamówienia zgłosić nowych podwykonawców do 
realizacji zamówienia. IV. Udział w postępowaniu podmiotów występujących wspólnie a) W 
przypadku wnoszenia oferty wspólnej przez dwa lub więcej podmioty gospodarcze (konsorcja
/spółki cywilne) oferta musi spełniać wymagania określone w art. 58 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, w tym: 1. w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, zgodnie z art. 58 ust. 2 ustawy Pzp Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do 
reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub pełnomocnictwo do 
reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. W związku z powyższym niezbędne jest 
przedłożenie w ofercie dokumentu zawierającego pełnomocnictwo w celu ustalenia podmiotu 
uprawnionego do występowania w imieniu Wykonawców w sposób umożliwiający ich 
identyfikację. 2. W celu wykazania niepodlegania wykluczeniu z postępowania o udzielenie 
zamówienia wymagane jest przedłożenie na wezwanie dokumentów dla każdego konsorcjanta 
oddzielnie. 3. Wykonawcy występujący wspólnie muszą łącznie spełniać warunki udziału w 
postępowaniu na zasadach określonych w niniejszej SWZ. JEDZ stanowiące załączniki nr 3 
do SWZ: - ma potwierdzać spełnianie warunków udziału w zakresie, w którym każdy z 
Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu; - składa co najmniej 
jeden z jej uczestników (ten wykonawca, który dany warunek udziału spełnia) lub wszyscy 
wspólnie. 4. W odniesieniu do warunków dotyczących doświadczenia Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolnościach tych z Wykonawców, 
którzy wykonają dostawy, do realizacji których te zdolności są wymagane. 5. W przypadku, o 
którym mowa w ust. 4, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
dołączają do oferty oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 ustawy, z którego wynika, 
które dostawy wykonają poszczególni Wykonawcy, o treści zgodnej ze wzorem określonym w 
Załączniku nr 7 do SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Art. 132 ustawy pzp - 

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia:



74421-2024 Page 3/10

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust.1 pkt 6 ustawy pzp Dokumenty: -Oświadczenie w 
oparciu o Jednolity Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ” lub 
„jednolitym dokumentem” sporządzony zgodnie ze wzorem standardowego formularza 
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej KE (UE) 2016/7 z dnia 5 
stycznia 2016 r., wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 
3 dyrektywy 2014/25/UE, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. -Oświadczenia 
wykonawcy/podmiotu udostępniającego zasoby o aktualności informacji zawartych, o którym 
mowa w art.125 ust.1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych 
przez zamawiającego, o których mowa w: art. 108 ust.1 pkt 6 ustawy pzp– załącznik nr 9 do 
SWZ.
Korupcja: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy pzp Dokumenty: -Oświadczenie w oparciu o Jednolity 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” 
sporządzony zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji Europejskiej KE (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na 
podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, 
którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. - Informacja z Krajowego rejestru Karnego w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 11 września 2019r. pzp,
Nadużycia: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy pzp Dokumenty: -Oświadczenie w oparciu o 
Jednolity Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ” lub „jednolitym 
dokumentem” sporządzony zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej KE (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r., 
wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014
/25/UE, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. - Informacja z Krajowego rejestru 
Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 11 września 2019r. pzp,
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust.1 pkt 1 lit.h i pkt 2 ustawy pzp 
Dokumenty: -Oświadczenie w oparciu o Jednolity Europejskiego Dokumentu Zamówienia, 
zwanego dalej „JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” sporządzony zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej 
KE (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014
/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do 
SWZ. - Informacja z Krajowego rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 
11 września 2019r. pzp,
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust.1 pkt 3 Dokumenty: -
Oświadczenie w oparciu o Jednolity Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej 
„JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” sporządzony zgodnie ze wzorem standardowego 
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej KE (UE) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 
80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. -Oświadczenia 
wykonawcy/podmiotu udostępniającego zasoby o aktualności informacji zawartych, o którym 
mowa w art.125 ust.1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych 
przez zamawiającego, o których mowa w: art. 108 ust.1 pkt 3 ustawy pzp– załącznik nr 9 do 
SWZ.
Płatność podatków: art. 108 ust.1 pkt 3 Dokumenty: -Oświadczenie w oparciu o Jednolity 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” 
sporządzony zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji Europejskiej KE (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na 



74421-2024 Page 4/10

podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, 
którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. -Oświadczenia wykonawcy/podmiotu 
udostępniającego zasoby o aktualności informacji zawartych, o którym mowa w art.125 ust.1 
ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, 
o których mowa w: art. 108 ust.1 pkt 3 ustawy pzp– załącznik nr 9 do SWZ
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust.1 pkt 1 ustawy pzp art. 
108 ust.1 pkt 4 ustawy pzp Dokumenty: -Oświadczenie w oparciu o Jednolity Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” sporządzony 
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym 
Komisji Europejskiej KE (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na podstawie art. 59 
ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, którego wzór stanowi 
Załącznik nr 3 do SWZ. -Oświadczenia wykonawcy/podmiotu udostępniającego zasoby o 
aktualności informacji zawartych, o którym mowa w art.125 ust.1 ustawy, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: art. 108 
ust.1 pkt 4 ustawy pzp– załącznik nr 9 do SWZ - Informacja z Krajowego rejestru Karnego w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy z 11 września 2019r. pzp,
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust.1 
pkt 5 ustawy pzp Dokumenty: -Oświadczenie w oparciu o Jednolity Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” sporządzony zgodnie ze 
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
Europejskiej KE (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 
dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, którego wzór stanowi 
Załącznik nr 3 do SWZ. -Oświadczenia wykonawcy/podmiotu udostępniającego zasoby o 
aktualności informacji zawartych, o którym mowa w art.125 ust.1 ustawy, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: art. 108 
ust.1 pkt 5 ustawy pzp– załącznik nr 9 do SWZ
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy pzp Dokumenty: -
Oświadczenie w oparciu o Jednolity Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej 
„JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” sporządzony zgodnie ze wzorem standardowego 
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej KE (UE) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 
80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. - Informacja z 
Krajowego rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 11 września 2019r. 
pzp,
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy pzp Dokumenty: -
Oświadczenie w oparciu o Jednolity Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej 
„JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” sporządzony zgodnie ze wzorem standardowego 
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej KE (UE) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 
80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. - Informacja z 
Krajowego rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 11 września 2019r. 
pzp,
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy pzp Dokumenty: -Oświadczenie w oparciu o Jednolity Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej „JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” sporządzony 
zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym 
Komisji Europejskiej KE (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na podstawie art. 59 
ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, którego wzór stanowi 
Załącznik nr 3 do SWZ. - Informacja z Krajowego rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy z 11 września 2019r. pzp,



74421-2024 Page 5/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy pzp Dokumenty: -
Oświadczenie w oparciu o Jednolity Europejskiego Dokumentu Zamówienia, zwanego dalej 
„JEDZ” lub „jednolitym dokumentem” sporządzony zgodnie ze wzorem standardowego 
formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej KE (UE) 2016/7 
z dnia 5 stycznia 2016 r., wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 
80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE, którego wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. - Informacja z 
Krajowego rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z 11 września 2019r. 
pzp,

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: cz. 1 Zakup mieszanek mineralno-asfaltowych
Opis: Przedmiot zamówienia został określony szczegółowo w załączniku nr 1 do SWZ - Opis 
przedmiotu zamówienia. Zamawiający informuje, że przy dostawie asortymentu będącego 
przedmiotem zamówienia stosuje PRAWO OPCJI, oznacza to, że podane ilości w kolumnie 4 
tabeli podanej w załączniku nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia są wielkościami 
maksymalnymi, które mogą być odebrane w trakcje realizacji zamówienia. Natomiast 
gwarantowane minimalne ilości, które zostaną odebrane określa kolumna 5.
Wewnętrzny identyfikator: Część 1 - Zakup mieszanek mineralno-asfaltowych

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44113600 Bitum i asfalt
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający informuje, że przy dostawie asortymentu będącego przedmiotem 
zamówienia stosuje PRAWO OPCJI, oznacza to, że podane ilości w kolumnie 4 tabeli podanej 
w załączniku nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia są wielkościami maksymalnymi, 
które mogą być odebrane w trakcje realizacji zamówienia. Natomiast gwarantowane 
minimalne ilości, które zostaną odebrane określa kolumna 5.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/04/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: doświadczenie
Opis: – Część 1 – Zakup mieszanek mineralno-asfaltowych. Zamawiający uzna warunek za 
spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał 
lub wykonuje należycie co najmniej jedną dostawę odpowiadającą swoim rodzajem 
przedmiotowi zamówienia o wartości dostawy minimum 600 000,00 PLN brutto lub co najmniej 



74421-2024 Page 6/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

jednego zadania na rzecz innego zamawiającego polegającego na wyprodukowaniu i 
wbudowaniu mieszanki mineralno-asfaltowej o wartości 600 000,00 PLN. Wykaz dostaw 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem 
dowodów określających, czy te zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym 
dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, 
na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych 
od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne 
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie 
ostatnich 3 miesięcy – załącznik nr 10 do SWZ. Do wykazu należy załączyć dowody 
określające, czy dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane w sposób należyty.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/03/2024 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: UMOWA
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce


74421-2024 Page 7/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Rejonowe Przedsiębiorstwo 
Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. 
z o.o.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: cz. 2 Zakup emulsji asfaltowej
Opis: Przedmiot zamówienia został określony szczegółowo w załączniku nr 1 do SWZ - Opis 
przedmiotu zamówienia. Zamawiający informuje, że przy dostawie asortymentu będącego 
przedmiotem zamówienia stosuje PRAWO OPCJI, oznacza to, że podane ilości w kolumnie 4 
tabeli podanej w załączniku nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia są wielkościami 
maksymalnymi, które mogą być odebrane w trakcje realizacji zamówienia. Natomiast 
gwarantowane minimalne ilości, które zostaną odebrane określa kolumna 5.
Wewnętrzny identyfikator: Część 2 – Zakup emulsji asfaltowej

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44113600 Bitum i asfalt
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający informuje, że przy dostawie asortymentu będącego przedmiotem 
zamówienia stosuje PRAWO OPCJI, oznacza to, że podane ilości w kolumnie 4 tabeli podanej 
w załączniku nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia są wielkościami maksymalnymi, 
które mogą być odebrane w trakcje realizacji zamówienia. Natomiast gwarantowane 
minimalne ilości, które zostaną odebrane określa kolumna 5.

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/03/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: doświadczenie
Opis: – Część 2 – Zakup emulsji asfaltowej. Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli 
Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje 
należycie co najmniej jedną dostawę odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi 
zamówienia o wartości dostawy minimum 50 000,00 PLN brutto. Wykaz dostaw wykonanych, 
a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie 
ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z 
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub 
usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy 



74421-2024 Page 8/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

te zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub 
usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są 
wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać 
tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 
wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy – załącznik nr 10 do 
SWZ. Do wykazu należy załączyć dowody określające, czy dostawy te zostały wykonane lub 
są wykonywane w sposób należyty.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 04/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/03/2024 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 10 dni

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Rejonowe Przedsiębiorstwo 
Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. 
z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Rejonowe Przedsiębiorstwo Zieleni i Usług Komunalnych Sp. z o.o.

https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce


74421-2024 Page 9/10

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 657-038-70-97
Departament: Dział handlowy i zamówień publicznych
Adres pocztowy: ul. Sandomierska 249  
Miejscowość: Kielce
Kod pocztowy: 25-330
Podpodział krajowy (NUTS): Kielecki (PL721)
Kraj: Polska
E-mail: m.wojciechowska@zielen.kielce.pl
Telefon: +48 693648061
Adres strony internetowej: www.bip.zielen.kielce.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Platforma Zakupowa
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 384cd49e-6078-46df-a86c-f23f6ad107ef - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 02/02/2024 11:43:52 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 74421-2024
Numer wydania Dz.U. S: 25/2024
Data publikacji: 05/02/2024

mailto:m.wojciechowska@zielen.kielce.pl
http://www.bip.zielen.kielce.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
https://platformazakupowa.pl/pn/zielen_kielce
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


74421-2024 Page 10/10


		2024-02-04T23:05:40+0000




